
UCHWAŁA NR VII 24/15
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie zaopiniowania projektu planu „Aglomeracji Koszalin”

Na podstawie art. 43 ust. 2b ustawy z dnia 18 lipca 2001 roku Prawo wodne (Dz. U.
z 2012 r., poz. 145)  oraz § 4 ust. 4 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 28 lipca 2014 r. 
w sprawie sposobu wyznaczania obszaru i granic aglomeracji (Dz. U. z 2014 r., poz. 995) 
uchwala się co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt planu „Aglomeracji Koszalin”, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Bogdan Dańczak

Id: 4B97C856-05C9-4062-BA78-205A651F4983. Podpisany Strona 1




